788.712/RS, e de juros moratórios a partir da citação da seguradora, a teor do
1085564/SP;

g)     A condenação da seguradora nas custas processuais, bem como honorários advocatícios no
montante de 20% (vinte por cento) do valor da condenação.

Dá-se a causa o valor de  R$ 6.918,75 (seis mil, novecentos e dezoito reais e setenta e cinco
centavos).

 

Nesses termos, Pede deferimento.

 

Elesbão Veloso (PI), 10 de maio de 2018.

 

 

 

LUCIANO DE CARVALHO E SILVA

ADVOGADO

OAB-PI 10.014/OAB-MA 14.693-A